[bookmark: _GoBack]Директору
МБОУ ДО  ДДиЮ «Факел»
Л.А. Адаскевич
____________________________
____________________________
    (ФИО родителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) __________________________________

_________________________________________________ (дата рождения)

Посещающего образовательное учреждение (школа, гимназия, детский сад) № ______ класс ________

в детское образовательное объединение Дома детства и юношества
«Факел» ________________________________________________________

________________________________________________________________

С Уставом, условиями обучения в ДДиЮ «Факел», расписанием занятий, образовательной программой и правилами поведения детей и родителей, лицензией на право ведения образовательной деятельности, правилами внутреннего трудового распорядка ознакомлен(а) и согласен(на).

С тем, что в МБОУ ДОД ДДиЮ «Факел» осуществляется социально-психологическое сопровождение творческих коллективов детей педагогом психологом и социальным педагогом для осуществления педагогического наблюдения и индивидуального консультирования ознакомлен(а) и согласен (на).

Сведения о родителях:
ФИО, место работы, конт. телефон
мамы  __________________________________________________________
________________________________________________________________

ФИО, место работы, конт. телефон
папы  __________________________________________________________
________________________________________________________________

Домашний адрес, телефон__________________________________________
_____________________________________________________

 «____» _____________ 20     г.
подпись ______________

Директору
МБОУ ДО  ДДиЮ «Факел»
Л.А. Адаскевич
____________________________
____________________________
    (ФИО родителя полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) __________________________________

_________________________________________________ (дата рождения)

Посещающего образовательное учреждение (школа, гимназия, детский сад) № ______ класс ________

в детское образовательное объединение Дома детства и юношества
«Факел» ________________________________________________________

________________________________________________________________

С Уставом, условиями обучения в ДДиЮ «Факел», расписанием занятий, образовательной программой и правилами поведения детей и родителей, лицензией на право ведения образовательной деятельности, правилами внутреннего трудового распорядка ознакомлен(а) и согласен(на).

С тем, что в МБОУ ДОД ДДиЮ «Факел» осуществляется социально-психологическое сопровождение творческих коллективов детей педагогом психологом и социальным педагогом для осуществления педагогического наблюдения и индивидуального консультирования ознакомлен(а) и согласен (на).

Сведения о родителях:
ФИО, место работы, конт. телефон
мамы  __________________________________________________________
________________________________________________________________

ФИО, место работы, конт. телефон
папы  __________________________________________________________
________________________________________________________________

Домашний адрес, телефон__________________________________________
_____________________________________________________

 «____» _____________ 20     г.
подпись ______________